

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่ขนาดกว้าง 35.00 เมตร ความยาว 60.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า
2,100.00 ตารางเมตร และศาลาประดิษฐานพระพุทธรูป
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,626,761.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กันตา ธวานุรักษ์กี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.3 อมรเทพ กอบกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางพระ	อำเภอ	ศรีราชา	จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ จำนวน 1.000 หลังละ 7,626,761.81 บาท	7,626,761.81	
สรุป	ราคากลาง	7,626,761.81	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านหกแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)		

อมรเทพ กอบกุลศล

16 ธันวาคม 2567 12:50:50

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		อำเภอศรีราชา		จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ					
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	5,862,681.08	1.3009	7,626,761.81	
รวมค่าก่อสร้าง				7,626,761.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,631.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,626,761.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางพระ	อำเภอ	ศรีราชา	จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,626,761.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,631.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,626,761.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางพระ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					52,500.00	
2	งานก่อสร้างศาลาประดิษฐานพระพุทธรูป		รวม					2,455,797.73	
3	งานจัดสวน		รวม					3,354,383.35	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,862,681.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,862,681.08

บาท ต่อ 1 หน่วย

อมรเทพ กอบกุลศล

16 ธันวาคม 2567 12:49:49

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานเคลียร์ - ปรับหน้าดิน (20 cm.)	2,100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	52,500.00	52,500.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	25.00	52,500.00	52,500.00	
2	งานก่อสร้างศาลาประดิษฐานพระพุทธรูป								
	งานโครงสร้างทางวิศวกรรม								
	- งานตีฝังและปักหมุด	316.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	11,060.00	11,060.00	
	- เสาค้ำ คอ. ขนาด 0.26x0.26 เมตร ความยาว 6 เมตร	30.000	ต้น	1,590.00	47,700.00	1,080.00	32,400.00	80,100.00	
	- งานตัดหัวเสาค้ำ	30.000	ต้น	250.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	30.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,260.00	4,260.00	
	- ทราดยาบ	31.500	ลบ.ม.	607.48	19,135.62	112.00	3,528.00	22,663.62	
	- คอนกรีตยาบ (Fc'=180 KSC)	3.000	ลบ.ม.	1,517.00	4,551.00	426.00	1,278.00	5,829.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (Fc'=240 KSC)	92.000	ลบ.ม.	2,269.16	208,762.72	419.00	38,548.00	247,310.72	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป (คิด 50%)	83.000	ลบ.ฟ.	449.49	37,307.67	0.00	0.00	37,307.67	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	25.000	ลบ.ฟ.	416.78	10,419.50	0.00	0.00	10,419.50	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบและถอดออก (คิด 100%)	607.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	84,373.00	84,373.00	
	- ตะปู 3 นิ้ว	75.000	กก.	46.73	3,504.75	0.00	0.00	3,504.75	
	- เหล็กเส้น ข้อย้อย DB 20 mm. SD40	1,483.000	กก.	30.49	45,216.67	3.10	4,597.30	49,813.97	
	- เหล็กเส้น ข้อย้อย DB 16 mm. SD40	3,796.000	กก.	30.49	115,740.04	3.60	13,665.60	129,405.64	
	- เหล็กเส้น ข้อย้อย DB 12 mm. SD40	562.000	กก.	30.56	17,174.72	3.60	2,023.20	19,197.92	
	- เหล็กเส้น กลมเรียบ RB 9 mm. SR.24	3,084.000	กก.	31.74	97,886.16	4.40	13,569.60	111,455.76	
	- เหล็กเส้น กลมเรียบ RB 6 mm. SR.24	364.000	กก.	32.67	11,891.88	4.40	1,601.60	13,493.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	278.000	กก.	50.31	13,986.18	0.00	0.00	13,986.18	
	งานหลักร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต แบบรังผึ้ง ขนาด 20x35 cm.	7,614.000	แผ่น	35.00	266,490.00	0.00	0.00	266,490.00	
	- ครอบสัน	40.000	แผ่น	50.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- แปะเหล็กกล่อง ขนาด 25x25x1.6 mm.	290.000	ท่อน	268.00	77,720.00	0.00	0.00	77,720.00	
	- จันทันเหล็กกล่อง ขนาด 125x50x3.2 mm. ดัดโค้ง	48.000	ท่อน	1,364.49	65,495.52	0.00	0.00	65,495.52	
	- อะเสเหล็กกล่อง ขนาด 150x50x3.2 mm.	6.000	ท่อน	1,980.00	11,880.00	0.00	0.00	11,880.00	
	- ตั้งเหล็กกล่อง ขนาด 125x125x3.2 mm.	3.000	ท่อน	2,740.00	8,220.00	0.00	0.00	8,220.00	
	- ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องหลังคา	230.000	ตร.ม.	0.00	0.00	89.00	20,470.00	20,470.00	
	- ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	2,629.000	กก.	0.00	0.00	10.00	26,290.00	26,290.00	
	งานผิวพื้น								
	- หินอ่อน ไวท์นีส	289.000	ตร.ม.	1,927.00	556,903.00	207.00	59,823.00	616,726.00	
	- แต่งคันขอบตัดมุม	120.000	เมตร	200.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	

อมรเทพ กอบกุลศล

16 ธันวาคม 2567 12:49:49

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	240.000	ตร.ม.	273.00	65,520.00	94.00	22,560.00	88,080.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	480.000	ตร.ม.	62.00	29,760.00	87.00	41,760.00	71,520.00	
	- สกิมผิว	480.000	ตร.ม.	30.00	14,400.00	20.00	9,600.00	24,000.00	
	- บัวปูนปั้น ตามแบบขยาย -1	2.000	ชุด	25,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- บัวปูนปั้น ตามแบบขยาย -2	2.000	ชุด	20,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- แผ่นสแตนเลสฉากหนา 1 mm. สีทอง	80.000	เมตร	750.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิค ชนิดกึ่งเงา	480.000	ตร.ม.	50.00	24,000.00	34.00	16,320.00	40,320.00	
	- ทาสีกันสนิม	215.000	ตร.ม.	52.00	11,180.00	35.00	7,525.00	18,705.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 mm.	50.000	ตร.ม.	278.00	13,900.00	75.00	3,750.00	17,650.00	
	งานระบบไฟฟ้า								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟโซ่แขนเคอเลียร์ สีทองอำพัน	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- โคมไฟดาวนไลท์ หน้ากลม ขนาด 6 นิ้ว	6.000	ชุด	850.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ หลอดเมทัลฮาไลด์ ขนาด 100 วัตต์	4.000	ชุด	2,250.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- โคมไฟ LED แบบฝังพื้น DC 12v 5W	39.000	ชุด	450.00	17,550.00	0.00	0.00	17,550.00	
	- สวิตช์	4.000	ชุด	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ตู้ควบคุม	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- อุปกรณ์สายไฟร้อยท่อ	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	งานอื่นๆ								
	- แทนประดิษฐานพระพุทธรูป	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างศาลาประดิษฐานพระพุทธรูป	-	-	107,062.39	2,036,795.43	3,023.10	419,002.30	2,455,797.73	
3	งานจัดสวน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นทางเดิน								
	- พื้นคอนกรีต ความหนา 0.10 m.	605.000	ตร.ม.	304.00	183,920.00	32.70	19,783.50	203,703.50	
	- F1 - ผิวกระเบื้องแมตโต้ กราไฟท์ (HYG/P8) R10RT 12x24 IN	461.200	ตร.ม.	756.00	348,667.20	217.00	100,080.40	448,747.60	
	- F2 - ผิวหินอ่อนเทียมพอร์โทโร (Portoro Gold)	68.000	ตร.ม.	1,927.00	131,036.00	0.00	0.00	131,036.00	
	- เส้นแบ่งทองเหลือง รุ่น 1.5 หุน (4 มม.)	338.000	เมตร	105.00	35,490.00	0.00	0.00	35,490.00	
	งานปลูกต้นไม้และตกแต่ง								
	- ต้นช้อนเงินช้อนทอง ความสูงไม่น้อยกว่า 2 เมตร	20.000	ต้น	30,000.00	600,000.00	500.00	10,000.00	610,000.00	
	- ไม้พุ่ม ซาฮกเกี้ยน ความสูงไม่น้อยกว่า 30 ซม.	4,580.000	ต้น	30.00	137,400.00	5.00	22,900.00	160,300.00	
	- หนั่วนวลน้อย	125.000	ตร.ม.	25.00	3,125.00	10.00	1,250.00	4,375.00	
	- ไม้ค้ำยัน ศก. 2-3"	80.000	ท่อน	35.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ทรายถมสำหรับปูหญ้า	125.000	ลบ.ม.	257.01	32,126.25	25.00	3,125.00	35,251.25	

อมรเทพ กอบกุล

16 ธันวาคม 2567 12:49:49

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หินกรวด สีขาว	760.000	ตร.ม.	250.00	190,000.00	0.00	0.00	190,000.00	
	- หินธรรมชาติ ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร	10.000	ก้อน	30,000.00	300,000.00	0.00	0.00	300,000.00	
	- หินธรรมชาติ ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร	10.000	ก้อน	17,500.00	175,000.00	0.00	0.00	175,000.00	
	- กำแพงตกแต่ง	120.000	ตร.ม.	683.00	81,960.00	176.00	21,120.00	103,080.00	
	งานระบบไฟแสงสว่าง								
	- โคมไฟตกแต่งวางบนแท่นบ่อน้ำ	12.000	ชุด	8,500.00	102,000.00	0.00	0.00	102,000.00	
	- โคมไฟทางเดินสวน	54.000	ชุด	1,350.00	72,900.00	0.00	0.00	72,900.00	
	- โคมไฟแบบฝังพื้น	52.000	ชุด	350.00	18,200.00	0.00	0.00	18,200.00	
	- อุปกรณ์ สายไฟร้อยท่อ	1.000	งาน	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- โคมไฟสปอตไลท์ พร้อมเสาไฟสูง 7 เมตร	4.000	ชุด	100,000.00	400,000.00	0.00	0.00	400,000.00	
	งานบ่อน้ำพร้อมงานระบบ								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บ่อน้ำ คสล. ขนาด 4.80x8.20x0.70 เมตร พร้อมวางระบายน้ำ	1.000	บ่อ	70,000.00	70,000.00	0.00	0.00	70,000.00	
	- บ่อน้ำ คสล. ขนาด 2.50x8.50x0.70 เมตร พร้อมวางระบายน้ำ	4.000	บ่อ	50,000.00	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	
	- งานระบบระบายน้ำวนกลับ พร้อมปั้มน้ำ	3.000	ชุด	20,500.00	61,500.00	0.00	0.00	61,500.00	
	รวมค่างานจัดสวน	-	-	362,572.01	3,176,124.45	965.70	178,258.90	3,354,383.35	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,862,681.08	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

5,862,681.08 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

7,500,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.2960
5,862,681.08	1.3009
5,000,000.00	1.3020